Pouso Alegre, 20 de Setembro de 2010.

Ofício Nº 537/2010

Senhor Presidente,

Vimos solicitar a autorização de V.Exa.  para  deflagrar o procedimento licitatório, nos termos da Lei n°. 8.666/93, objetivando a contratação de empresa especializada em serviços de Buffet, por ocasião da solenidade de entrega do Título  de Cidadão Pouso-alegrense, prevista para o dia 15  de  outubro do corrente ano.

Cumpre-nos observar que o referido evento,  esta previsto na Lei  Orçamentaria anual desta casa.
Salienta-se que foi previsto para  a  solenidade o número   de    250   ( duzentas e cinqüenta ) pessoas,  o evento será  realizado nas dependências da Câmara.
 Com protestos de apreço e consideração, subscrevemo-nos,

Cordialmente,

	FÁTIMA A. BELANI

	SECRETÁRIA GERAL DA ADMINISTRAÇÃO

Exmo. Sr.

Frederico Coutinho de Souza Dias

Presidente da Câmara Municipal

Pouso Alegre-MG

PAGE